PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18_ ноября   2010 г.  №_499

                         г. Рубцовск
	О даче согласия на прием безвозмездно в собственность муниципального  образования    «Город Рубцовск» Алтайского края из государственной собственности Алтайского края опытной модели пассажирского троллейбуса МТРС 6223С

В соответствии с краевой целевой программой «Обновление подвижного состава городского электрического транспорта и реализация инвестиционного проекта сборочного производства и капитально-восстановительного ремонта трамваев и троллейбусов в городах Алтайского края» на 2009-2011 годы, утвержденной постановлением Администрации Алтайского края от 01.07.2009 № 280, пунктом 7 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края,  подпунктом 4 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением  Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского края  от 29.12.2005 года № 298 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на прием безвозмездно в собственность муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края из государственной
собственности Алтайского края опытной модели пассажирского троллейбуса МТРС 6223С, идентификационный номер VIN X8962230090BR7006.

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского  городского

Совета депутатов Алтайского края
        В.И. Машуков